

## Zutaten und Inhaltsstoffe

**Zutaten** Kann Spuren von SOJABOHNEN und SENF enthalten.

**Allergene** Kann Spuren enthalten von  
  
Sojabohnen und -erzeugnisse  
Senf und -erzeugnisse

## Nährwerte

|                                    |                      |
|------------------------------------|----------------------|
| <b>Unzubereitet</b>                | 100 Gramm            |
| <b>Energie</b>                     | ~359kcal<br>~1 521kJ |
| <b>Fett</b>                        | ~2g                  |
| <b>davon gesättigte Fettsäuren</b> | ~0,5g                |
| <b>Kohlenhydrate</b>               | ~71g                 |
| <b>davon Zucker</b>                | ~3,5g                |
| <b>Ballaststoffe</b>               |                      |
| <b>Eiweiß</b>                      | ~13g                 |
| <b>Salz</b>                        | ~0,01g               |

## Weitere Produktinformationen

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Produktbezeichnung</b> | Teigwaren aus Hartweizengriess.  |
| <b>Produktionsland</b>    | Italien  |
| <b>Aufbewahrung</b>       | Trocken, vor Licht und Wärme geschützt lagern.   |
| <b>Abmessungen</b>        | Nettogehalt: 500 Gramm<br>Bruttogewicht: 516,5 Gramm                                     |
| <b>Adresse</b>            |  |
| <b>Kontakt</b>            | Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni<br>Via Mantova, 166 - 43122 Parma - Italy. |

## Weitere Informationen

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Weitere Hinweise</b> | GHS (M212):<br><br>FALSE<br>Produktbild (M378):<br><br>PRODUCT_IMAGE |
|-------------------------|--|